UBND THỊ XÃ KỲ ANH

TRƯỜNG TH&THCS KỲ NAM

Số: 84/TB-TH&THCS

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Kỳ Nam, ngày 15 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO TUYỂN SINH LỚP 1

NĂM HỌC 2024 - 2025

Căn cứ hướng dẫn 356/PGDĐT ngày 21 tháng 5 năm 2024 của Phòng GD&ĐT

Thị xã Kỳ Anh về việc hướng dẫn tuyển sinh lớp 1, năm học 2024-2025;

Theo kế hoạch số 83/KH-TH&THCS ngày 12/7/2024 của trường TH&THCS Kỳ

Nam về kế hoạch tuyển sinh lớp 1 năm học 2024 – 2025. Nhà trường thông báo thời

gian, địa điểm nhận hồ sơ tuyển sinh lớp 1, cụ thể như sau:

Thời gian: 1 ngày, thứ 6 (ngày 26 tháng 7 năm 2024). Buổi sáng: Bắt đầu từ 7

giờ 30 phút đến 10 giờ 30 phút, buổi chiều từ 14 giờ 30 phút đến 17 giờ.

Địa điểm nhận hồ sơ: Tại Văn phòng trường TH&THCS Kỳ Nam.

Hồ sơ tuyển sinh: Khi đi quý phụ huynh nhớ mang theo giấy tờ sau:

- Đơn xin vào học (Phụ huynh có thể đến lấy mẫu đơn tại trường);

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ (Phụ huynh mang theo bản chính giấy khai sinh để

đối chiếu);

- Giấy chứng nhận Hoàn thành chương trình giáo dục Mầm non;

- Các giấy tờ ưu tiên khác (nếu có)

Vậy nhà trường thông báo đến quý phụ huynh biết để đến hoàn thành các thủ tục

tuyển sinh lớp 1 năm học 2024 – 2025 theo quy định./.

Nơi nhận: Như trên;

- Phòng GD&ĐT thị xã Kỳ Anh;

- UBND xã Kỳ Nam;

- BGH, TT;

- Đăng tải Website nhà trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Xuân Đạt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T21:31:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ TĨNH
	Trần Xuân Đạt<tranxuandat.thcskynam@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!